
Hikvision įrenginio administratoriaus slaptažodžio atkūrimas 

PASTABA: Prieš atlikdami įrenginio administratoriaus slaptažodžio atkūrimo procedūrą, įsitikinkite, kad įrenginį 

įsigijote UAB „BK grupė“, nurodykite savo kontaktinę informaciją, prisekite pirkimo dokumentą. Pavyzdys: 

 

Jei įrenginį įsigijote ne iš UAB „BK grupė“, tuomet dėl slaptažodžio atkūrimo kreipkitės į savo pardavėją. 

 

Norėdami atkurti Hikvision įrenginio administratoriaus slaptažodį, reikia atlikti tokią procedūrą: 

1. Bus reikalingas kompiuteris. Kompiuteris turi būti prijungtas į vietinį tinklą (LAN), ten kur yra prijungtas 

įrenginys. 

2. Kompiuteryje reikia pasileisti programą „SADP Tool“, jei jos neturite instaliavę, tai ją galite atsisiųsti iš čia: 

http://www.hikvisioneurope.com/portal/?dir=portal/Technical%20Materials/11%20%20Software/00%20%2

0Software%20Tool%20Package/01%20%20%20SADP%20Tools 

3. Paleidus programą, ji parodys visus tinkle prijungtus Hikvision įrenginius. 

4. Reikia pažymėti įrenginį, kurio slaptažodį norite atkurti ir nuspausti mygtuką „Forgot Password“ dešiniame 

apatiniame kampe. 

5. Iššokusioje lentelėje reikia nuspausti „Export“ ir išsaugoti failą savo kompiuteryje. 

6. Išsaugotą failą atsiųsti „BK grupės“ Hikvision techninei pagalbai, kuri sugeneruos naują failą. Failo 

nepervadinkite, atsiųstame faile turi matytis įrenginio serijos numeris,  

pvz.: DS-7608NI-E20820150119AARR123456789WCVU 

7. Gautą failą importuoti, įrašyti naują būsimą slaptažodį (du kartus) ir nuspausti „Confirm“ 

8. Įrenginio administratoriaus slaptažodis bus pakeistas. 

  

http://www.hikvisioneurope.com/portal/?dir=portal/Technical%20Materials/11%20%20Software/00%20%20Software%20Tool%20Package/01%20%20%20SADP%20Tools
http://www.hikvisioneurope.com/portal/?dir=portal/Technical%20Materials/11%20%20Software/00%20%20Software%20Tool%20Package/01%20%20%20SADP%20Tools


Žemiau pateikta šios procedūros iliustracija: 

 

PASTABA: Eksportavus failą, negalima išjungti įrenginio maitinimo (negalima jo perkrauti), kitaip neveiks 

importuojamas failas ir procedūrą reikės kartoti. Failas galioja 2 dienas nuo eksportavimo pradžios. Kai kuriuose 

kompiuteriuose, „SADP Tool“ programą reikia paleisti administratoriaus teisėmis. 


